
 
1 

 

USNESENÍ 
z 15. zasedání Zastupitelstva obce Adamov,  

konaného dne 7.4.2016 
 

Zastupitelstvo obce Adamov 
U 15/01 – určuje 

- ověřovateli zápisu Martina Proška a Ondřeje Schustera a zapisovatelem Janu Roučkovou 
PRO – 7 zastupitelů z 7 přítomných, PROTI – nikdo 

 
U 15/02 – souhlasí 

- se jmenovitým veřejným hlasováním pro toto jednání zastupitelstva  
PRO – 7 zastupitelů z 7 přítomných, PROTI – nikdo 

 
U 15/03 – schvaluje 

- program 15. zasedání  

PRO – 7 zastupitelů z 7 přítomných, PROTI – nikdo 
 

U 15/04  
a) rozhodlo v souladu s § 55 odst. 1 stavebního zákona o pořízení Zprávy o uplatňování 

územního plánu Adamov, 
b) schvaluje vyhotovitele (pořizovatele) Zprávy o uplatňování územního plánu Adamov, kterým 

bude Ing. Libuše Pfauserová (§6 odst.2 stavebního zákona – obecní úřad, který zajistí splnění 
kvalifikačních požadavků pro výkon územně plánovací činnosti vykonává přenesenou 
působnost, a dále s vazbou na §24 stavebního zákona – obecní úřad, který není úřadem 
územního plánování, vykonává územně plánovací činnost prostřednictvím úředníka nebo jiné 
fyzické osoby, kteří splňují kvalifikační požadavky), 

c) určuje zastupitelem pro spolupráci s pořizovatelem (= „určený zastupitel“ - §47 odst. 1 
stavebního zákona) při pořizování Zprávy o uplatňování územního plánu Adamov, dle 
příslušných ustanovení stavebního zákona pana Petra Schickera, 

d) ukládá starostovi obce předat pořizovateli žádost o zajištění pořízení Zprávy o uplatňování 
územního plánu Adamov, spolu s požadavky na změnu ÚP. 

PRO – 7 zastupitelů z 7 přítomných, PROTI – nikdo 
 

U 15/05 – schvaluje  
- Smlouvu příkazní o zajištění územně plánovací činnosti za celkovou cenu ve výši 40.000,-Kč a 

pověřuje starostu obce jejím podpisem  
PRO – 7 zastupitelů z 7 přítomných, PROTI – nikdo 

 
U 15/06 – bere na vědomí 

- rozpočtové opatření č. 2/2016 a 3/2016                
PRO – 7 zastupitelů z 7 přítomných, PROTI – nikdo 
 

U 15/07 – souhlasí 
- s prodejem části pozemku parc. č. 252/1 k.ú. Adamov u ČB   

PRO – 7 zastupitelů z 7 přítomných, PROTI – nikdo 
 

U 15/08 - schvaluje 
- podání žádosti o dotaci do programu Jihočeského kraje „Dotace pro jednotky SDH obcí pro 

rok 2016“ – pořízení nového dopravního automobilu a souhlasí se spolufinancováním ve výši 
min. 1/6  
PRO – 7 zastupitelů z 7 přítomných, PROTI – nikdo 



 
2 

 

 
U 15/09 – souhlasí 

- s podáním žádosti o dotaci do programu Jihočeského kraje „Dotace pro jednotky SDH obcí 
pro rok 2016“ prostřednictvím společnosti Cassia Development & Consulting, s.r.o za cenu 
1997,-Kč 
PRO – 7 zastupitelů z 7 přítomných, PROTI – nikdo 

 
U 15/10 – schvaluje 

- Servisní smlouvu na veřejné osvětlení se společností Montela, s.r.o. a pověřuje starostu obce 
jejím podpisem 
PRO – 7 zastupitelů z 7 přítomných, PROTI – nikdo 

 
U 15/11 – schvaluje 

- smlouvu o poskytnutí finanční dotace pro SDH Adamov a pověřuje starostu obce jejím 
podpisem 
PRO – 6 zastupitelů z 7 přítomných, PROTI – 1 

 
U 15/12 – souhlasí 

- se zadáním územní studie „SO.6.A, Královský Vrch – Adamov“ ve spolupráci s Ing. Libuší 
Pfauserovou 
PRO – 7 zastupitelů z 7 přítomných, PROTI – nikdo 

 
U 15/13 – schvaluje 

- zadat zpracování územní studie „SO.6.A, Královský Vrch – Adamov“ v částce do 25.000,-Kč 
PRO – 7 zastupitelů z 7 přítomných, PROTI – nikdo 

 
U 15/14 – schvaluje 

- zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 244/6 k.ú. Adamov u ČB o výměře 26 m2 za 
minimální cenu 10,-Kč/m2 
PRO – 7 zastupitelů z 7 přítomných, PROTI – nikdo 

 
U 15/15 – schvaluje 

- poskytnutí finančního příspěvku ve výš 3.500,-Kč 
PRO – 7 zastupitelů z 7 přítomných, PROTI – nikdo 

 
U 15/16 – pověřuje 

- starostu obce jednáním s Policií ČR obvodní oddělení Lišov ohledně dodržování veřejného 
pořádku 
PRO – 7 zastupitelů z 7 přítomných, PROTI – nikdo 

 
 
Ověřovatelé zápisu:  
Martin Proško 
 
Ondřej Schuster 
 
 
 
 
Starosta obce: Petr Schicker                                                                                                                  


